
選手① 選手② 選手③ 選手④

長倉　聖弥 武井　遼子 佐久間 玲央 坂田　裕紀 ( 72 ・ 77 ・ 77 ) 78

前田　聖美 久保田 秀尚 朝倉　　守 三田　大明（欠場） ( 70 ・ 76 ・ 81 ) 180

遠藤　大介 中塚　功二 宇都　隆博 高松　邦成 ( 75 ・ 78 ・ 81 ) 84

吉田　龍太 重田　浩司 中村　隆之 梅田　紀幸 ( 73 ・ 75 ・ 86 ) 94

森坂　　塁 坂井　祐介 村上　嘉彦 久保田 知春 ( 72 ・ 79 ・ 84 ) 85

岩橋　和輝 爲政　淳也 佐藤　哲生 山内　惠司 ( 74 ・ 79 ・ 82 ) 86

榎本　　剛 及川　良三 武田　行平 中村　昌樹 ( 74 ・ 80 ・ 82 ) 85

和田　貴之 久保　　努 正西　康英 浅野　勝己 ( 70 ・ 83 ・ 83 ) 88

松山　　聡 伊東　靖彦 島津　忠由 滝沢　周平 ( 74 ・ 79 ・ 86 ) 86

鈴木　　篤 堀田 実佐子 秋山　　裕 樋田　　真 ( 79 ・ 79 ・ 83 ) 83

島村　卓樹 大津　育朗 金田　茂雄 小林　　元（欠場） ( 76 ・ 83 ・ 83 ) 180

河本　祐志 田邉　佑哉 田添　裕嗣 笠原　光晴 ( 75 ・ 82 ・ 86 ) 95

高橋　大輔 湯村　　猛 太田 信次郎 高田　知紀 ( 79 ・ 81 ・ 84 ) 91

近江　　光 上杉　亮太 田村　　悟 山﨑　正章 ( 76 ・ 84 ・ 85 ) 85

笠野　貴司 清水　充康 小川　忠輔 梶原　勇人 ( 77 ・ 78 ・ 90 ) 99

桜井　慶和 岩田　真豊 木下　和也 山本　賢二 ( 78 ・ 84 ・ 85 ) 91

石座　大嗣 反町　希一 白木　悠貴 小林　　幹 ( 80 ・ 82 ・ 86 ) 86

小紫　哲也 大山　英朗 國澤　拓也 木村　恭大 ( 82 ・ 83 ・ 84 ) 86

布施　正和 小林　俊博 弓桁　順一 加藤　雄高 ( 78 ・ 85 ・ 86 ) 87

筒井　宏和 白井　孝則 鶴岡　武人 村上　真一 ( 80 ・ 84 ・ 86 ) 89

加藤　了資 井上　新司 渡邊　裕樹 佐々木　康 ( 83 ・ 84 ・ 84 ) 90

岩橋　史弥 岩橋　雅一 木下　雅大 岩橋　優子 ( 78 ・ 84 ・ 91 ) 91

24919位

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2023春季団体戦』

東日本地区決勝大会　結果
【4月2日（日）武蔵丘ゴルフコース】

チーム150名参加（3名欠場） 　　　　　　　　　    グリーン：8.0フィート  天気：曇り時々晴れ　気温：17 度　　　　Par：72

鈴与グループ体育文化会ゴルフ部A

20位

日本通運株式会社

楽天グループ株式会社

245

みずほフィナンシャルグループ

株式会社　JERA

241

Ａチーム

JERA　INFINITY　GT

RJG-A

12位 243
三井住友カード株式会社

みずほゴルフ部Bチーム

18位

22位

24817位

244

14位

13位

245

21位

ソニーグループ株式会社

株式会社オートテクニックジャパン

249

247

ATJチームA

リコージャパン株式会社

≪団体戦成績≫

NOMURA team Z

株式会社 三菱UFJ銀行 チームＢ

みずほフィナンシャルグループ

226

エーザイ株式会社

16位

15位

株式会社東栄住宅

チーム名

SMCCゴルフ部

とんかつは、ロース派

企業名

各選手スコア

チーム街株式会社シティコミュニケーションズ

チーム湘南

株式会社ラキール

チームへたっぴ

大成建設ゴルフ部Ａチーム

株式会社湘南カントリークラブ

イリソ電子工業株式会社 イリソ本社

8位

227

236

236

7位

大成建設株式会社

株式会社リクルート

242

2399位

4位

2位

5位

234

234

以上、全国決勝出場権獲得

250
日本通運株式会社

チームラキール

XPERIA

みずほゴルフ部Aチーム

11位

10位

チームスコア順位

235

235

1位

NX Bチーム

野村證券株式会社

鈴与株式会社

3位

6位

251

253

R: Eagle

株式会社イワハシエキスプレス

NX Aチーム

チームワン



宇佐美　清 大城 遼太郎 嶌田　兼光 岸間　　匠 ( 80 ・ 85 ・ 89 ) 93

山口　貴弘 青山　知広 小笠原　航 保浦　　翔 ( 80 ・ 85 ・ 89 ) 97

浅見 慎之介 澤邊 真由美 河井　純子 - ( 79 ・ 79 ・ 96 ) 180

髙田　俊輔 大美　雅敬 山田　英樹 北村　吉弘 ( 83 ・ 84 ・ 88 ) 89

大谷　康二 両澤　　恒 引地 信一朗 松井　隆好 ( 83 ・ 85 ・ 87 ) 95

稲垣　隆一 西谷　直清 品田　操士 三橋　陽介 ( 83 ・ 83 ・ 89 ) 99

橋谷　有造 今井　　衛 武田　和徳 笠原　和彦 ( 78 ・ 86 ・ 92 ) 94

木村　光平  大倉　　治　 岩崎　　治 澤野　悠哉 ( 84 ・ 85 ・ 89 ) 92

弘田　隆一 中村　将弘 石黒　謙一 - ( 81 ・ 85 ・ 93 ) 180

坂西　圭介 關山　雄一 勝部　裕司 寺本　一仁 ( 82 ・ 87 ・ 91 ) 97

田代　孝則 川上　寛二 小川　秀幸 山崎　宏宣（欠場） ( 85 ・ 85 ・ 91 ) 180

中川　拓巳 北島 壮一郎 孫　　梅婷 梅澤　俊介 ( 85 ・ 88 ・ 90 ) 95

野田　泰生 佐藤　雅宣 宇野 まどか 三浦　康文 ( 85 ・ 86 ・ 92 ) 99

山下　洋史 萩生田 幹夫 菅原　英児 服部　恒彦 ( 87 ・ 88 ・ 89 ) 94

藤井　慎吾 今関　一博 岡田　大輔 福田　茂則 ( 83 ・ 90 ・ 103 ) 105

袴田　勝照 大島　裕樹 町田　雅樹 山下　浩昭 ( 88 ・ 92 ・ 99 ) 102
38位

野村総合研究所　Aチーム

イリソ電子工業株式会社

楽天グループ株式会社

双日ゴルフ部 Aチーム

CIPS east

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

37位

255

32位

254

双日株式会社

株式会社リクルート 株式会社リクルート

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

256

有限会社田代建設 アスリートクラブ

23位

28位

263

キーサイト・テクノロジー株式会社

伊藤忠プラスチックス株式会社

36位

34位

260

35位

26位 255

24位

263

25位

25527位

大成建設株式会社

31位 259

276

279

258

254

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

株式会社商船三井

30位

IRISO

29位

CTC-A

楽天グループ株式会社

千代田化工建設株式会社 ゴルフ部

R: Albatross

33位

R: Birdie

株式会社野村総合研究所

中島水産株式会社

BMSゴルフ部

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

264

大成建設ゴルフ部Ｃチーム

Aチーム

254

SMFLゴルフ部

おさかな天国

Team MOL

261



選手 0 37 0 33 0

選手 ( 35 ・ 35 )

選手 ( 37 ・ 35 )

選手 ( 33 ・ 39 )

選手 ( 35 ・ 38 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 36 )

選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 36 )

3位

≪個人戦成績≫
チーム名

和田　貴之

選手名

企業名

Ａチーム株式会社東栄住宅

株式会社湘南カントリークラブ

イリソ電子工業株式会社

チーム湘南

吉田　龍太

2位 70

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

チーム湘南

74

大成建設株式会社

重田　浩司

10位 75
大成建設ゴルフ部Ａチーム

遠藤　大介

松山　　聡

75

株式会社湘南カントリークラブ

チームへたっぴ

74

8位

9位

6位

エーザイ株式会社

榎本　　剛

株式会社 三菱UFJ銀行

73

株式会社ラキール チームラキール

チーム街

イリソ本社

とんかつは、ロース派

チームＢ

前田　聖美

森坂　　塁
72

長倉　聖弥
72

701位

順位 合計スコア

7位

株式会社シティコミュニケーションズ

5位

4位

OUT・INスコア

74

岩橋　和輝

株式会社リクルート


